244) oraz art. 13 i 14 
ustawy budżetowej na rok 1974 z dnia 15 grudnia 19'73 r. 
(Dz. U. z 1973 r. Nr 50, poz. 286) Rada Narodowa Miasta 

Łodzi 

uch wala: 

1. Dochody i wydatki budżetu zbiorczego Rady Narodo" 
wej Miasta Łodzi na 1974 rok w wysokości zł 4.321.457.000,­
(słownie złotych cztery miliardy trzysta dwadzieścia jeden 
milionów czterysta pięćdziesiąt siedem tysięcy), zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

2. Rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki dla 
budżetów terenowych, Objętych budżetem zbiorczym RadY 
Narodowej Miasta Łodzi na 1974 rok w wysokOŚCi zł. 
34.056.000,~ (słownie złotych trzydzieści cztery miliOnY 
pięćdziesiąt sześć tysięcy), stanowiącą 1% wydatków hie-­
żących, . zgodnie z załącznikiem Nr 2: 

3.' Dochody i wydatki. budżetu terenowego (jednostkowegoJ 
Rady Narodowej Miasta Łodzi na 1974 rok w wysokości zło" 
tych 3.656.102.000,- (słownie złotYCh trzy miliardy sześćset 

pięćdziesiąt sześć milionów sto dwa tysiące), zgodnie z za­
łącznikiem Nr 3. 

4. 8rodkipozabudżetowe, powiązane z budżetem tere­
nowym (jednostkowym) Rady Narodowej Miasta' Łodzi na 
rok 1974, jak następuje: 

a) dochody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych w wy­